
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

 

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

 

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 17 июля 2024 г.  

 

                             № 377 

г. Киренск 

 
                                                                             

Об отмене Постановления администрации 

Киренского муниципального района от 10.07.2024 № 364 

«О прекращении деятельности» 

 

 
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.1998 г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях 

прав ребенка в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования 

Киренский район 

 

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.    1. Отменить Постановление администрации Киренского муниципального района от 

10.07.2024 № 364 «О прекращении деятельности». 

   2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Киренского 

муниципального района (https://kirenskraion.mo38.ru/). 

2.    3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 
И.о. главы администрации                                                                               А.В. Воробьев

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Юрисконсульт Управления образования администрации Киренского муниципального 

района Иксанова Надежда Николаевна; тел. 83956844146. 

 

 

Согласовано: 
 

И.о. начальника Управления образования Киренского 

муниципального района                                                ___________ С.Л. Зырянова 

 

Начальник правового отдела администрации 

Киренского муниципального района                           ___________ И.С. Чернина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                          

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


